ריש לקיש חלק על רבי יוחנן בכל הש"ס עשרות פעמים.

⁴ לקח טוב הוא מדרש על התורה שחיבר ר' טוביהו ב"ר אליעזר, שחי בצפון יון סביב שנת ד"א תת"ן (סוף המאה ה"א - תחילת המאה ה"ב). הוא השתמש בדברי חז"ל בתלמודים ובמדרשים, וגם בדברי רבי משה הדרשן מנרבונה. הוציא לאור מכת"ל החוקר שלמה בובר בוילנא תר"מ (1880).

⁵ "אמר להו [ר' יוחנן] מה אעשה שכנגדי חלק עלי" [ריש לקיש שקול כמותי] (כתובות פ"ד ע"ב). רבי יוחנן קראו מר (יומא ג' ע"ב).

מענה לתגובה שקבלתי על מאמרי "שלוש שבועות איסור או הזהרה?"

כתבת: בית המקדש לא יפול מן השמים, הוא ירד בצורה מסודרת כפי שהובטחנו בתורה הקדושה מקדש ה' כוננו ידיך.